ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной

Форме на право заключения Договора на оказание комплекса услуг по

организации и сопровождению службы регистрации запросов

пользователей единой сети электронных средств регистрации проезда на

платных участках автомобильных дорог, переданных в доверительное

управление Государственной компании «Российские автомобильные

дороги»

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

14.05.2018 №31806315511-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Ю. Дунаев

Н.Е. Слепцова

В.Ю. Борисов

М.С. Золотов

О.Р. Ишкаева

А.Ю. Наумов

Д.М. Наумов

И.Р. Рыбина

Д.В. Карасев

Н.Ю. Филькова

Процедура рассмотрения Конкурсных Заявок на участие в Открытом

Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право заключения Договора на

оказание комплекса услуг по организации и сопровождению службы регистрации

запросов пользователей единой сети электронных средств регистрации проезда на

платных участках автомобильных дорог, переданных в доверительное управление

Государственной компании «Российские автомобильные дороги», проводилась с

14:30 ч до 15:15 ч 14.05.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет

2/11, г. Москва.

Слушали:

Д.Ю. Дунаев сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на

право заключения Договора на оказание комплекса услуг по организации и

2

сопровождению службы регистрации запросов пользователей единой сети

электронных средств регистрации проезда на платных участках автомобильных

дорог, переданных в доверительное управление Государственной компании

«Российские автомобильные дороги», 09:30 час. 26.04.2018, было подано 2 (две)

Конкурсные Заявки.

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия)

были рассмотрены поданные Конкурсные Заявки (далее также – Заявки) на

соответствие их требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-ПД» (далее – Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Контакт-центр ГРАН» (ООО «Контакт-центр ГРАН»)

(почтовый адрес: 109004, г. Москва, а/я 38) Заявке нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Монитор» (ООО «Монитор») (почтовый адрес: 117628,

г. Москва, ул. Ратная, д. 8, корп.3, пом. 1, ком. 1) Заявке нарушений не выявлено.

Решили:

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь ч.4 ст.8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, приняла следующее решение:

- о соответствии Конкурсных Заявок Участника Закупки ООО «Контакт-

центр ГРАН» и Участника Закупки ООО «Монитор» требованиям и условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией;

- о соответствии Участника Закупки ООО «Контакт-центр ГРАН» и

Участника Закупки ООО «Монитор» установленным в Конкурсной

Документации Общим требованиям, и как следствие,

- о допуске Участника Закупки ООО «Контакт-центр ГРАН» и Участника

Закупки ООО «Монитор» к участию в Конкурсе и признанием их Участниками

Конкурса.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом

(таблица № 1):

3

Таблица №1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

ООО «Контакт-центр

ГРАН»
ООО «Монитор»

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям и условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией – «соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям или условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией – «несоответствие»

Д.Ю. Дунаев соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

В.Ю. Борисов соответствие соответствие

М.С. Золотов соответствие соответствие

О.Р. Ишкаева соответствие соответствие

А.Ю. Наумов соответствие соответствие

Д.М. Наумов соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Ю. Дунаев

____________ Н.Е. Слепцова

____________ В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

____________ О.Р. Ишкаева

отсутствовал  Д.В. Карасев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Д.М. Наумов

отсутствовала Н.Ю. Филькова

____________ И.Р. Рыбина

		2018-05-15T12:00:30+0300
	Рыбина Ирина Руслановна